
ZARZĄDZENIE NR 10/12 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 14 marca 2012 roku 

w sprawie organizacji Systemu Wczesnego Ostrzegania w Gminie Boćki 

 

 

  Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 i Nr 277, 

poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600,  

z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 

1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 

120, Nr 97, poz. 801 i Nr 161, poz. 1278) w związku z § 3 pkt. 6 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 

Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U.  

Nr 96, poz. 850) i art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 oraz z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, 

poz. 716 i Nr 131, poz. 1076) oraz zarządzenia Nr 125/09 Wojewody Podlaskiego  

z dnia 28 października 2009 roku w sprawie organizacji i działania Systemu Wczesnego 

Ostrzegania w województwie podlaskim zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu bezzwłocznego uzyskiwania informacji o zdarzeniach zagrażających 

ludziom, ich mieniu, środowisku naturalnemu oraz prowadzenia ciągłego monitoringu 

potencjalnych zagrożeń, w celu sprawnego ostrzegania i alarmowania zagrożonej ludności, 

ustala się organizację, sposób działania oraz zasady przekazywania informacji w Systemie  

Wczesnego Ostrzegania, zwanego dalej „SWO”, na terenie gminy Boćki. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 2/OC/01 z dnia 14.05.2001 r. Wójta Gminy Boćki w 

sprawie organizacji i działania Systemu Wczesnego Ostrzegania w Gminie Boćki. 

 

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


